
 

  

CÍL NAŠÍ ŠKOLY: 
Žák je připraven pro přechod na 2. stupeň v oblasti znalostí, dovedností i postojů. Je empatický, pomáhající a 

tolerantní ke všemu živému i neživému. 
Škola je moderním centrem pro výuku a výchovu žáků a celé komunity. 

CÍLE NA ŠKOLNÍ ROK 2017 - 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
MŠ 
- škola je vždy připravena na činnosti s dětmi – provoz, údržba, úklid, strava 

- spokojené děti a rodiče a zaměstnanci 

- jasná a pozitivní PR školy 

 

Vzdělávání: 

- vzdělávání probíhá dle schváleného ŠVP  

- vzdělávání na třídách dle společného TVP 

- osvojování základních pravidel chování a mezilidských vztahů 

- napomáhání vyrovnávání nerovnoměrností vývoje dítěte před vstupem do ZŠ 

 

Pedagogové: 

- spokojení zaměstnanci, kteří znají své kompetence a průběžně se seznamují s novými 

směry ve vzdělávání 

- logopedické prevence ve všech třídách + kroužek logopedie 

- zavedené sebehodnocení dětí (Žabky + starší Ježci a Myšky) 

- poznávání okolí MŠ se staršími dětmi 

 

Zlepšení zázemí: 

 - úpravy zahrady (blátivá kuchyňka – II. část, zastínění teras, plastové jezírko – úprava okolí, 

suchá zídka apod.) 

- vybudování polytechnického koutku 

- vybavování didaktickými pomůcky – sledovat novinky 

 

 

 

 

 

 



 

  

CÍL NAŠÍ ŠKOLY: 
Žák je připraven pro přechod na 2. stupeň v oblasti znalostí, dovedností i postojů. Je empatický, pomáhající a 

tolerantní ke všemu živému i neživému. 
Škola je moderním centrem pro výuku a výchovu žáků a celé komunity. 

 

 

 

 

 

 

 

ZŠ 
- pracujeme a vyučujeme v souvislostech v návaznosti na možnosti Ostopovic a okolí a 
ročních období (fenologický a regionální princip) 
- kriticky přistupujeme k informacím, třídíme je, diskutujeme a používáme v běžném životě 
- vedeme žáky k sebehodnocení, stanovení si vlastních cílů a jejich hodnocení 
- výuka probíhá dle platných dokumentů školy – především dle školního vzdělávacího 
programu 
- pokračujeme v projektu Tady jsme doma s důrazem na Naše Ostopovice, objevování a 
žasnutí nad historii a tradicemi Ostopovic 
- pracujeme jednotlivě s každým žákem 
- škola jedná otevřeně a vstřícně 
- využíváme zázemí certifikované přírodní zahrady a dále ji rozvíjíme 
- využíváme nastavených přestávek pro svačiny a pohyb, dodržujeme školní řád a domluvený 
systém 
- ekologicky šetrný provoz v budově a při výuce vede k pozitivním návykům žáků i dospělých 
- připravujeme a organizujeme akce pro širokou veřejnost 
- získáváme finance na další vybavení školy a efektivně využíváme zázemí moderní budovy 
- poskytujeme širokou nabídku kroužků 
 
Cíle jsou nastaveny pro celou organizaci včetně všech provozů. 
  

 
Projednáno na pedagogické poradě dne 15. 9. 2017 


